
Kupní smlouva 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2079 a násl. Z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen jako ,,Smlouva“) 

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 
Sióıøz Úxıavni nı., 334 41 Døhřflny 
IČ; 669792 
jednající/zastoupený:  ředitel 
Kontaktní osoba: 

(dále jenjako ,,Kupující“)

a 

K6 s.r.o. 
se sídlem: Zámecká 9, 679 72 Kunštát 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, Husova 15, 

oddíl C, vložka 29838 
IČ: 25518241 
DIČ; CZ25518241 
Bankovní spojení: Fio banka, a.s., č.ú.: 2400351933/2010 
Jednající/zastoupený: 

(dále jen jako ,,Prodávajicí“) 

Čı. I. 

Úvodní ustanovení 

Tato smlouva je uzavírána mezi stranami na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na dodávky: Pytle a desinfekce do dekontaminačního přístroje, neboť 
nabídka dodavatele byla vyhodnocena jako nejvhodnější. 

ČI. II. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této Smlouvyje Závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu postupně podle jeho 
potřeb v dále uvedené kvantitě a kvalitě produkty: Plastové pytle + kanystry SL (desinfekce 
Hasept viru) do dekontaminačního přístroje Medivak MV6 (dále jen ,,zboží“).

1



Předmětem Smlouvy je rovněž doprava zboží až do místa určení Kupujícím za dodržení 

příslušných podmínek prostředí a všech poplatků souvisejících a Spojených S dodávkou, ve 

stanoveném množství, dle potřeb a požadavků zadavatele, do vyčerpání nasmlouvaného předmětu 

plnění, max. však do 31. 12. 2021. 

Kupující se zavazuje dodávky převzít a zaplatit dodavateli cenu, Specifikovanou dle 

jednotlivých položek v příloze č. 1 této Smlouvy, kteráje její nedílnou Součástí. 

Požadavky na dodávky zboží: 

- dodávky budou realizovány v běžných spotřebitelských baleních a opatřeny označením CE v 

souladu S požadavky Nařízení vlády 453/2004 v návaznosti na evropskou Směmici IVDD 
98/79/EC. 

- zboží bude připraveno k přímému použití. 

- ve Specifikaci je uveden požadovaný počet Stanovení u jednotlivých položek. (Tento počet 

Slouží Prodávajícímu pouze pro účely optimalizace nabídky, zejména S ohledem na velikost 

jednotlivých balení.) 

- dodané zboží bude mít přiměřeně dlouhou dobu exspirace vzhledem k očekávanému počtu 
Stanovení, minimálně však 6 měsíců od data dodání. Zboží S kratší exspirací je možno dodat 
pouze po individuální dohodě se souhlasem kontaktní osoby Kupujícího v rámci 

jednotlivých dílčích objednávek 

- Prodávající Se zavazuje dodat zboží S veškerou dokumentací, která k nakoupenému zboží 
náleží, zejména návod a prohlášení O shodě a na požádání poskytnout do 5 pracovních dnů 
Kupujícímu další dostupnou dokumentaci k nakupovanému zboží, Zejména bezpečnostní a 

aplikační listy, valìdační data. Dále se Prodávající zavazuje poskytnout Kupujícímu podponı 
ve formě bezplatných konzultací S produktovým specialistou Prodávajícího, a to buď osobně 
v sídle Kupujícího, nebo telefonicky 

Předmět dodávek, zadávaných na základě této smlouvy, bude Prodávajícím plněn řádně 
včas, Sodbomou péčí a V souladu S objednávkami Kupujícího, podmínkami provedeného 
zadávacího řízení a S platnými právními předpisy. 

Čı. III. 

Objednávky 

Kupující je oprávněn doručit Prodávajícímu v souladu a za podmínek stanovených touto 
Smlouvou závaznou písemnou Objednávku, která bude obsahovat požadovaný druh a množství 
Zboží. Objednávka musí být učìněna písemně, a to prostřednictvím telefaxu nebo elektronické 
pošty. Objednávky budou činěny průběžně dle potřeb Kupujícího, dodávku je Prodávající povinen 
dodat do místa určení do 7 pracovních dnů od doručení Objednávky.

2



Čı. IV. 
Cena a platební podmínky 

Ceny (jednotlivých položek) předmětu plnění dle této Smlouvy: 

Cena 1 pytle Medisack (zelený) je 8,50 Kč + DPH + doprava 
Cena 1 ks SL kanystru Hasept Viru je 1.206 Kč + DPH + doprava 

Maximální cena za dodávky do 31. 12. 2021, dle této smlouvy činí 280.000,- Kč bez DPH, 
slovy:~ dvěstěosmdesáttisíc~). 

Cena za dodávky je úplná, konečná a Zahmuje veškeré náklady a poplatky Spojené sdodáním 
předmětu plnění a se splněním povinností prodávajícího. Cena může být měněna jen za podmínek 
stanovených v této Smlouvě. 

Cena za realizované dodávky nebude měněna v Souvislosti S inflací české koruny, hodnotou 
kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory S vlivem na měnový kurz a stabilitu 
měny S výjimkou případné Změny daňových předpisů. 

Smluvní Strany Se dohodly na bezhotovostním placení výhradně v CZK. Realizované 
dodávky budou placeny vždy po jejich provedení na základě dodavatelem vystaveného Souhmného 
daňového dokladu. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, V platném znění. 

Splatnost daňových dokladů - faktur činí 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu, 
přičemž Za den zaplacení se považuje den odepsání částky Z účtu kupujícího. Daňové doklady musí 
obsahovat všechny náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy. Vpřípadě, že 
zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo bude neúplná a nesprávná, je jí 
kupující oprávněn ve lhůtě splatnosti prodávajícímu vrátit k opravě či doplnění. V takovém případě 
se kupující nedostává do prodlení a platí, že nová lhůta splatnosti faktury běží až od okamžiku 
doručení opraveného a řádně vystaveného daňového dokladu kupujícímu. 

Vpřípadě, že V České republice dojde kzavedení eura jakožto úřední měny České 
republiky, bude proveden přepočet nabídkové a jednotkové ceny na euro, a to podle úředně 
stanoveného směnného kursu. Veškeré platby za dodávky, a to i částečné platby dle shora 
uvedených platebních podmínek, budou ode dne zavedení eura, jakožto úřední měny České 
republiky, hrazeny pouze v eurech. 

Čı. V. 
Termín a místo plnění 

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu zboží do 7 pracovních dnů od potvrzení 

objednávky do místa plnění, kterým je Sklad MTZ Kupujícího na adrese Ústavní ul., 334 41 

Dobřany. 

Čı. VI. 
Dodání zboží a dodací podmínky 

Kupující převezme dodané zboží potvrzením dodacího listu svým odpovědným 
zaměstnancem. Jedno vyhotovení dodacího listu, podepsané oprávněnou osobou za Prodávajícího,

3



zůstane Prodávajícímu a druhé vyhotovení bude předáno zaměstnancem prodávajícího zaměstnanci 

Kupujícího, který zboží přebírá. Vlastnıctvı prechazı na Kupujıcıho okamzıkem prevzetı Zbozı a 

podpisem dodacího listu. 

Čı. VII. 
Smluvní pokuta 

Při nedodržení jakéhokoliv Sjednaného dodacího termínu u jednotlivých dodávek zboží dle 

čl. V. této smlouvy, resp. při prodlení Sřádným dodáním co do množství, kvality a příslušné 
dokumentace dle čl. II je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 °/0 

Z ceny nedodaného objednaného zboží nebo dodaného v rozporu S touto Smlouvou, a to za každý 
Započatý den prodlení. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu 
škody podle čl. IX., tzn., že nárok na smluvní pokutu a na náhradu škody jsou uplatnitelné v plné 

výši paralelně. Smluvní pokuta je splatná do 10 pracovních dní od doručení jejího vyúčtování. 

ČI. VIII. 
Kvalita zboží a technická dokumentace 

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu zboží v požadovaném množství, jakosti a ve 
stanovených dodacích termínech. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má kvalitativní 
požadavky stanovené v příloze č. 1 této smlouvy a je prosto všech vad, a že během transportu byly 
prokazatelně dodrženy limity podmínek prostředí pro Skladování podle pokynů výrobce zboží, a to 
Zejména teplota. 

Prodávající tímto prohlašuje, že zboží dle této Smlouvy Splňuje veškeré technické, právní, 
bezpečnostní a jiné normy a vyhovuje všem technickým, bezpečnostním, právním a jiným obecně 
závazným právním předpisům, a Současně prohlašuje, že zboží dle této Smlouvy po kvalitativní 
stránce splňuje veškeré požadavky Kupujícího na toto zboží, resp. že toto zboží zcela vyhovuje 
účelu, pro který Kupující předmětné zboží pořizuje, když Současně prohlašuje, že je mu tento účel 
znám. Prodávající se tímto dále zavazuje dodat Kupujícímu zboží se všemi doklady náležejícími ke 
zboží, zejména bezpečnostní listy apod. 

ČI. IX. 
Záruka, odpovědnost Z vad, náhrada škody 

Prodávající poskytuje Kupujícímu na zboží dodávané dle této smlouvy záruku až do doby 
exspirace. V případě, že dodané zboží bude mít vadu, je Kupující povinen tuto vadu či vady bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění u Prodávajícího reklamovat. Reklamace musí být písemná 
(lze i telefaxem či mailem) a musí být v ní uvedeno, jakým způsobem se vada či vady projevují a 

zda Kupující požaduje výměnu zboží nebo Slevu Z ceny dodaného zboží. Po obdržení reklamace je 
Prodávající povinen do 2 pracovních dnů písemně (lze i telefaxem či mailem) potvrdit její přijetí. 
Reklamace musí být vyřízena nejpozději do 10 kalendářních dnů od jejího přijetí. 

Pro případ, že Prodávající ve shora uvedené lhůtě reklamaci nevyřídí, je Kupující oprávněn 
Zajistit si zboží náhradním plněním u jiného subjektu, a to na náklady Prodávajícího, Současně může 
i Kupující od této smlouvy odstoupit.

4



Čı. X. 
Trvání smlouvy 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a je uzavírána do doby 
vyčerpání nasmlouvaného předmětu plnění, max. však do 31. 12. 2021. 

Tuto Smlouvu lze zrušit: 

0 dohodou smluvních stran 
0 odstoupením 
0 písemnou výpovědí i bez udání důvodu, výpovědní doba činí l měsíc a počíná běžet od pıvního 

dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně. _ 

Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že prodávající podstatným způsobem poruší 
Své povinnosti, za podstatné porušení se dle dohody stran považuje prodlení prodávajícího 

S dodáním zboží po dobu delší než 30 dnů. 

Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy bez dalšího, tj. bez předchozího upozomění 
v těchto případech: 

- poruší-li Prodávající některou Z povinností dle této Smlouvy nebo dle obecně závazných 
právních předpisů, norem (včetně CSN) a rozhodnutí příslušných orgánů, zejména orgánů 
státní správy, které je povinen při plnění závazku založeného touto Smlouvou dodržovat; 

- pokud dodané zboží při použití za dodržení Prodávajícím schváleného pracovního postupu 
nebude vpraxi splňovat kvalitativní a metrologické charakteristiky vyplývající zobecně 
známých doporučení odbomých společností, zejména pak České lékařské společnosti J. E. 
Purkyně; 

- bude-li Prodávající plnit závazek založený touto Smlouvou vrozporu se Zadávacími 
podmínkami nebo v rozporu s pokyny Kupujícího, 

- bude-li soudem zjištěn úpadek anebo na majetek Prodávajícího bude prohlášen konkurs 
anebo Zamítne-li soud insolvenční návrh pro nedostatek majetku anebo Zamítne-li soud 
návrh na konkurs pro nedostatek majetku Prodávajícího; 

- vstoupí-li Prodávající do likvidace; 

- pozbude-li Prodávající jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro provádění 
činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou. 

Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Kupující je vprodlení 
S placením peněžitých částek Prodávajícímu a toto prodlení tıvá po dobu delší třiceti (30) dnů a 

Kupující nesjedná nápravu ani do patnácti (15) dnů od doručení písemného oznámení 
Prodávajícího O takovém prodlení.

5



Čı. XI. 
Závěrečná ustanovení 

Právní vztahy vzniklé ztéto Smlouvy se řídí platným českým právem, Zejména pak 

obchodním zákoníkem. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemně. 

V případě změny či doplnění dohodou Se vyžaduje písemný dodatek k této Smlouvě. 

Práva a povinnosti účastníků této Smlouvy ztéto Smlouvy přecházející na jejich právní 
nástupce. 

Vpřípadě, že se některé ustanovení této Smlouvy stane neplatným, zůstávají Ostatní 

ustanovení i nadále v platnosti, ledaže právní předpis stanoví jinak. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každý Z účastníků této Smlouvy 

obdrží po jednom vyhotovení, včetně jednoho vyhotovení Identifikace uchazeče, včetně 

nabídkové ceny (příloha č. 1). 

V Dobřanech dne. Ĺ I V Kunštátě dne. 

Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 

6

15.1.2021 11.1.2021



Příloha č. 1 

Identiñkace uchazeče vč. nabídkové ceny 

v v v “ 
1. Název verejné zakázky: „Nákup pytlů + desinfekce do dekontaminacního prístroje 

2. Identifikace uchazeče: 

jméno/ obchodní firma: K6 S.r.o. 

místo podnikání / sídlo: Zámecká 9, 679 72, Kunštát 

Ićzˇ 25518241 
DIC: CZ25518241 
bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
číslo účtu: 2400351933/2010 
předmět činnosti / podnikání: Specializovaný velkoobchod 

název registru, v němž je uchazeč zapsán: Obchodní rejstřík 
spisová značka: oddíl C, vložka 29838 
název soudu nebo jiného orgánu, u kterého je registr veden: Krajský soud v Bmě, Husova 15 

osoba oprávněná jednat za uchazeče: 

kontaktní osoba: 
telefonní/ faxové Spojení kontaktní osoby:
e-mail kontaktní osoby: 

3. Nabídková cena: 

Nabídková cena uchazeče za celý předmět plnění dle této veřejné zakázky činí: 

Cena 1 ks 51 kanystru HASEPT VIRU je 8,50 Kč + DPH + doprava 

Cena 1 ks pytle MEDISACK 80 mm je 1.206 Kč + DPH + doprava 
Sazba DPH (ke dní podání nabídky) činí 21 % 

podpis uchazeče/ právněné jednat za uchazeče: 

jméno a příjmení, funkce, razítko




